
 
ТЕРНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 
 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я  
 

18.11.2020                                                                              №249/0/5-20 

 
 

 

Про затвердження Плану діяльності 

з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2021 рік 

  

  

Відповідно до ст.7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», з метою здійснення державної 

регуляторної політики, виконавчий комітет Тернівської міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 

2021 рік (додається). 

2. Організаційно-інформаційному відділу виконкому Тернівської міської 

ради оприлюднити у засобах масової інформації План діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2021 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Крижановську Л.І. 

 

 

 

 

 

Міський голова        В.В. ТАРЕЛКІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

від 18.11.2020 №249/0/5-20 

 

 

ПЛАН 

ДІЯЛЬНОСТІ З ПІДГОТОВКИ 

ПРОЕКТІВ РЕГУЛЯТОРНИХ АКТІВ НА 2021 РІК 

 

№ 

з/п 

Вид і назва проекту 

регуляторного 

акту(розпорядження міського 

голови, рішення виконкому, 

ради) 

Мета прийняття 

регуляторного акту 

Строки 

підготовки 

проектів 

Найменування 

органу та 

підрозділу, 

відповідального 

за розроблення 

проекту 

1 

«Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої 

реклами  у м. Тернівка» 

Приведення нормативно-

правового акту  у 

відповідність до діючого 

законодавства 

ІІ квартал 

Відділ 

архітектури та 

інспекції 

державного 

архітектурно-

будівельного 

контролю 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                                                Л.В. ЦИМБАЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ТЕРНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

